
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 
e-mail: comprensivo_gaggiano@libero.it    miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.gov.it 
 

 

 
 

Determina n. 16                                                                                                   Gaggiano, 07/03/2018 
Prot. n.415/B15 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 
VISTA  la determina n. 14  del 02.03.2018 per l’affido del servizio di trasporto alunni  per l’uscita didattica delle classi 

4 di scuola primaria a Milano – Vigili del Fuoco  dell’ 11 e 16 aprile 2018; 
VISTA  la richiesta di preventivo inviata a n. 5 ditte di trasporto: 

- Autoservizi Cervi Attilio s.r.l. – Buccinasco 
- Autoservizi A.M.P s.n.c. .- Corsico 
- Autoservizi Margionti  Fabio – Cusago 
- Autoservizi Carminati – Milano 
- Autoservizi Scai – Trezzano S/N 

VISTO  il pervenire di n. 1 solo preventivo dalla  ditta Carminati di € 450,00 IVA compresa a servizio   e n. 2 
dichiarazioni di non disponibilità mezzi  il giorni richiesti dalle ditte Cervi e Margionti; 

 
Le premesse fanno  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 
 
                                                                               DECRETA 
 
 

Art. 1 
 

di procedere all’ assegnazione del servizio di cui in premessa alla ditta CARMINATI  di Bergamo. 
 
 

Art. 2 
 

L’impegno  di spesa di € 900,00 sarà imputato a carico delle famiglie, graverà sul bilancio  al progetto P12 Educazione alla 
Cultura, all’ambiente e Viaggi di Istruzione  
Il progetto prevede eventuale contributo da parte dell’Associazione Genitori, Asge, come da modelli ISEE presentati alla 
scuola. 
                 
 

Art. 3 
 CIG  assegnato : Z8022A77A0. 
 
 

Art. 4 
 

Ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/90,  il Responsabile del procedimento è  il 
Dirigente Scolastico Aloisi Giuseppina Tiziana.        
                                                
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                                                           (dott.ssa Aloisi Giuseppina Tiziana) 
                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 


